РЕШЕНИЕ

об утверждении итогов  государственных закупок способом запроса ценовых предложений  лекарственных средств, предметов  медицинского  назначения и  дезинфицирующих средств для

КГКП «ЦРБ р-на М.Жумабаева»

г.Булаево

                    12:30 местного  времени

ул.Мира, 8
                      № 2                      7 февраля 2008 г.

Заказчиком (организатором) КГКП «ЦРБ р-на М.Жумабаева» (почтовый адрес: 150800,РК, СКО, г.Булаево, ул.Мира, 8) были проведены государственные закупки способом запроса ценовых предложений лекарственных средств, предметов  медицинского  назначения и  дезинфицирующих средств.

 Уполномоченным представителем организатора государственных закупок является инспектор по государственным закупкам Юнник Лариса Владимировна.
1.Ценовые предложения были представлены следующими потенциальными поставщиками до истечения окончательного срока представления ценовых предложений:

	№  п/п
	Наименование  поставщика
	Адрес
	Дата  получения

	1
	2
	3
	4

	1.
	Филиал г.Петропавловска       ТОО «Эмити Интернэшнл»
	Г.Петропавловск, ул.Мира, 268
	01.02.08г.
14:05

	2.
	ТОО  «Стофарм»
	Костанайский  р-н п.Затобольск, ул. 40 лет  Октября, 74
	04.02.08 г.

12:05

	3.
	ТОО  «Гелика»
	г.Петропавловск, ул.Абая, 57
	06.02.08 г.

14:30

	4.
	СКФ ТОО-ГП «Медикус  Центр»
	г.Петропавловск, ул.Мира, 103 а
	06.02.08 г.

15:00

2.Ценовые предложения после  окончательного  срока  предоставления   государственных закупок  (после 18 ч. 00 минут 06 февраля 2008 г.) не поступали.

3. Участниками    закупа   представлены  ценовые  предложения (Приложение №1).
4.Уполномоченный   представитель  организатора   государственных закупок  при рассмотрении  представленных  ценовых  предложений исходил  из самой   минимальной  цены.

5.Уполномоченный   представитель  организатора   государственных закупок   по результатам  изучения представленных   ценовых предложений РЕШИЛ:

1.Признать выигравшими закуп  лекарственных средств, предметов  медицинского  назначения и дезинфицирующих средств  способом  запроса  ценовые  предложения  потенциальных  поставщиков (Приложение  №2).
2. Признать   закуп    лекарственных средств,  предметов медицинского  назначения и дезинфицирующих средств не состоявшимся   на   основании   ст. 8 Закона  РК «О государственных  закупках» по лотам:

- 4, 6, 7, 17,  так  как представлено менее  двух  ценовых предложении;

- 5, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, так  как не  были  представлены  ценовые  предложения.

3.Заказчику  до 14 февраля 2008 года заключить  договор  о государственных закупках с потенциальными поставщиками, представившими   выигрышные  ценовые  предложения.

4.Организатору закупок  разместить  информацию  по государственным закупкам  способом  запроса  ценовых предложений  лекарственных средств, предметов  медицинского  назначения и дезинфицирующих средств на  веб-сайте:  http://zhumcrb.sko.kz   и направить  копии данного  решения  всем  потенциальным  поставщикам.

5. Провести повторный  закуп  лекарственных  средств, предметов  медицинского  назначения  и дезинфицирующих средств способом  запроса  ценовых  предложений  по  несостоявшимся  лотам.

Уполномоченный  представитель

организатора  государственных  закупок

Юнник Л.В.